
NAERYJA
ZARZĄDZENIE NR ALE

BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA
z dnia „Ase:2A- WA

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zmiany nazwy

miejscowości z Parcela-Obory na nazwę Parcela.

Na podstawie art. 5a ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.

z 2025 r. poz. 1153 ze zm.) w związku z art. 8 ust. 1, 2 1 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r.

o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów fizjograficznych (tj. Dz. U z 2019 r. poz.

1443) oraz uchwały nr 412/V1/33/2013 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 15 maja
2013 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych, zarządzam, co

następuje.

$1
. Przeprowadzić z mieszkańcami miejscowości Parcela-Obory konsultacje społeczne

o zasięgu lokalnym, dotyczące zmiany nazwy miejscowości z Parcela-Obory na nazwę
Parcela.

Celem konsultacji jest zebranie opinii mieszkańców na temat zmiany nazwy miejscowości
z Parcela-Obory na nazwę Parcela.

82
Ustala się następujące zasady i tryb przeprowadzenia konsultacji społecznych
z mieszkańcami miejscowości Parcela-Obory w sprawie, o której mowa w $ 1:

1) konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone w terminie od 02.02.2026r. do 13.02.2026r.

2) konsultacje będą przeprowadzone w formie pisemnej, poprzez wypełnienie i podpisanie
formularza konsultacyjnego stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

3) formularz konsultacyjny dostępny będzie na stronie internetowej urzędu
konstancinicziorna.pl, Biuletynie Informacji Publicznej, w siedzibie Urzędu Miasta

Konstancin-Jeziorna oraz w sposób przyjęty w danej miejscowości tj. za

pośrednictwem sołtysa wsi Parcela-Obory.
Wypełniony formularz można będzie złożyć w okresie konsultacji w siedzibie Urzędu
Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna, u sołtysa wsi Parceła-Obory, przesłać drogą pocztową
na adres Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna, 05-520 Konstancin-Jeziorna,
ul. Piaseczyńska 77, drogą elektroniczną na adres: urzadQ)konstancinjeziorna.pl bądź za

pomocą platformy ePUAP/ e-Doręczenia.

83
Informacja o konsultacjach społecznych będzie opublikowana na stronie internetowej Gminy
Konstancin-Jeziorna, w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta
i Gminy Konstancin-Jeziorna oraz opublikowana w prasie lokalnej.
 



$ 4

Informacja o wynikach konsultacji społecznych zostanie podana do publicznej wiadomości

najpóźniej w ciągu 30 dni od zakończenia konsultacji poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń,
publikację na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna, w Biuletynie
Informacji Publicznych oraz w sposób przyjęty w danej miejscowości.

$5

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.

RU

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

117 Wióniewski 


